
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
27.11.2015                     с. Чарышское               № 105  

 

 

О возложении полномочий территориальной  

избирательной комиссии на избирательную  

комиссию муниципального образования  

Чарышский район Алтайского края 

 

 

 В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 4 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, 

отзыве Чарышский районный Совет народных депутатов Алтайского края 

 

р е ш и л: 

 

1. Дать согласие Избирательной комиссии Алтайского края на возложение 

полномочий территориальной избирательной комиссии, связанных с подготовкой и 

проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации, выборов Президента Российской Федерации, а также выборов 

депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания на избирательную 

комиссию муниципального образования Чарышский район Алтайского края.  

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края в 

срок до 12 декабря 2015 года. 

 

 

 

Глава  Чарышского района                        В.Ф. Наумов 

 

 

 
 


